
Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 07.10. b. 12.10.2024

Montag:	 Leberknödel mit Püree und Sauerkraut...................................  7,00 €
Dienstag:	 Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und grünem Salat.  7,00 €
Mittwoch:	 Gulasch mit Tagliatelle und Gemüse....................................   7,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kroketten und Gurkensalat	   7,50 €
Freitag:	 Rinderrouladen mit Klößen und Rotkraut..............................   9,00 €
Samstag:	 Brasilianerbraten mit Spätzle und Endiviensalat................   7,50 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

Knoblauchwürstchen.....................................................................................1 kg	10,99 €
Wiener Würstchen..........................................................................................1 kg	12,99 €
Lyoner im Ring - täglich frisch.........................................................................1 kg	11,99 €
Kochmettwürstchen.....................................................................................1 k g	11,99 €
gebackener Aufschnitt.............................................................................. 100 g	 1,39 €
Puten Cordon bleu..........................................................................................1 kg	11,99 €
Kohlrouladen oder Wirsingrouladen......................................................1 kg	 9,99 €
Salzrippchen vom Kamm oder Stiel......................................................1 kg	 8,99 €
Gewürzgulasch mit Zwiebeln und Paprika........................................1 kg	 9,99 €

Obst und Gemüse:
Deutschland Birnen Williams / HKL I..............................................................1 kg	 2,49 €� AKTION

Deutschland Feldsalat / HKL I (1 kg = 8,60 €).....................................150-g-Schale	 1,29 €� AKTION

Deutschland Kohlrabi / HKL I............................................................................Stück	 0,59 €� AKTION

Molkerei-Produkte:
Weihenstephan Rahmjughurt versch. Sorten (1 kg = 3,93 €).. 150-g-Becher	 0,59 €� 0,89 €

Hochwald Quark 20 % o. 40 % (1 kg = 3,08 €).............................. 250-g-Becher	 0,77 €� 1,09–1,19

Weihenstephan Butter  (1kg = 8,36 €)............................................250-g-Pckg.	 2,09 €� 3,69–3,79

Tiefkühl-Produkte:
Iglo Chicken Nuggets versch. Sorten (1 kg ab 8,76 €)...........230-250-g-Pckg.	 2,19 €� 3,49 €

Trockensortiment:
Teekanne Fix Tees  versch. Sorten (1 Beutel = 0,06 €).............. 20-Beutel-Pckg.	 1,29 €� 1,99 €

Haribo Fruchtgummi  versch. Sorten (1 kg ab 5,08 €).............160-175-g-Pckg.	 0,89 €� 1,09 €

Ritter Sport Schokolade  versch. Sorten (1 kg = 10,90 €)............... 100-g-Tafel	 1,09 €� 1,59 €

Kölln Flocken zart o. kernig / Kölln Instant Flocken   
(1 kg ab 2,38 €).....................................................................................250-500-g-Pckg.	 1,19 €� 1,69–1,79

Tress Großmutters Nudeln  v. Sorten (1 kg = 3,98 €)....................500-g-Pckg	 1,99 €� 2,99 € 

Knorr Fix Produkte  versch. Sorten (1 kg ab 8,42 €)...................29-70-g-Beutel	 0,59 €� 1,09 € 

Lenor Weichspüler  versch. Sorten (1 l ab 2,20 €)........................800-950-ml-Fl.	 2,09 €� 3,09 € 

Hohes C Säfte  versch. Sorten (1 l = 1,59 €)..........................................1-l-PET-Fl.	 1,59 €� 2,59 € 
� zzgl. 0,25 Pfand

Bäckerei-Abteilung: 
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen................................................. 1/4 Kuchen	 5,50 €� 8,50 €

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck (1 St. 0,66 €).................................3  Stück	 1,99 €� AKTION




